*
r* 	 Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de Despesas da Secretaria Administração e Finanças de Tamboril Estado do
Ceará, Sra. Dheime Araujo de Paiva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprindo todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto foi CONTRATAÇÃO DE
LEILOEIRO PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DE
PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade CHAMADA PUBLICA 00212022, para que produza os
efeitos legais e jurídicos. Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor das licitantes:

1. GEORGIA DE SOUSA CASTELO, inscrita no CPF sob o n°: 930.526.853-68 1° Colocado pela ordem de
classificação.

2. FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA JUNIOR, inscrita no CPF sob o n o . 314.798.473-72, 2a Colocada
pela ordem de classificação

3. DANIELA DE SOUZA CASTELO, inscrita no CPF sob o no. 017.781.153-65, 3 1  Colocada pela ordem de
classificação.

4. FERNANDO MONTENEGRO CASTELO, inscrito no CPF sob o n °  098.455.773-34, 4a Colocada pela
ordem de classificação.

Ao setor competente para providências cabíveis.

TamborilCE, 09 de Março de 2022.

Atenciosamente,

DH VA
Secretária Municipal da Administração e Finanças

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ

07.705.817/0001-04
Fone: (88) 3617-1188 - www.tarnboril.ce.gov.br